2022 年 11 月 1 日

AFC 丸の内タワー 会員各位

株式会社アルペン

AFC 丸の内タワー

AFC 丸の内タワー 会費改定のご案内

 拝啓 晩秋の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平

素は AFC 丸の内タワーへの格別のご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当施設は、当社のパーパス（存在意義）である「スポーツをもっと身近に」を掲げ、

地域の皆様に、良質なサービスのご提供を目指し努力を重ねて参りましたが、長引く新型コ

ロナウイルス感染症、ウクライナ侵攻に起因する燃料費、原材料価格の高騰により、施設運

営を取り巻く環境が厳しさを増し、現状の会費では施設運営を継続していくことが困難な

状況となりました。

 つきましては、大変心苦しく、誠に不本意ではございますが、2023 年 1 月 1 日（日）よ

り会費の改定を実施することにいたしました。

 スタッフ一同、より一層会員様が安心・安全に施設を利用していただけるよう努めて参

りますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます

                                      敬具

記

◆会費の改定について

・改定日 ：2023 年 1 月 1 日（日）

・改定会費：現在の会費に税込み 550 円を加算させていただきます

※ご不明点はスタッフまでお申し出ください

※2022 年 11 月 1 日（火）以降受付の入会者様は、既存会員様と異なる新料金プランでの

ご案内となります。詳しくはクラブ公式ホームページにてご確認いただくか、クラブスタ

ッフまでお問い合わせ下さい。

以上